
Uchwała Nr XLIV/454/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie:    udzielenia pomocy finansowej  Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Art.13 ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. 
o Policji (tekst jednolity Dz. U. Z 2007 r. nr 43 poz. 277 z późn. zm. ), na wniosek  Komendanta 
Powiatowego Policji w Cieszynie  – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Udzielić  Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach pomocy finansowej w kwocie 25 000 zł 
(dwadzieścia  pięć  tysięcy  złotych),  przeznaczonej  na  dofinansowanie  w  2010  r.  zakupu 
nieoznakowanego samochodu dla Komendy Powiatowej Policji  w Cieszynie poprzez dokonanie 
wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


